

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
Judicial Magistrate Court At Oddanchatram

Case Type	No	Year	
STC	291	2017	
சா.ப. எண்	அ.த.சா. எண்	சாட்சியின் பெயர்:	வயது
LW	PW9	தாமஸ்பிலிப்	
க/பெ/தந்தையின் பெயர்			
முகவரி:			
Religion / Caste :		HINDU/CRISTIAN/MUSLIM/OC/ BC/MBC/ SC/ST	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 10/12/2020

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் ஒட்டன்சத்திரம் சி.எப்.மருத்துவமனையில் எலும்புமுறிவு சிகிச்சைப்பிரிவில் மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். இந்த வழக்கின் சாட்சியான டாக்டர் கிறிஸ்டோபர் என்னுடைய ஜூனியர் மருத்துவராக பணியாற்றி தற்போது சிங்கப்பூரில் இருந்து வருகிறார். மேற்படி கிறிஸ்டோபர் அவர்கள் வழங்கிய மருத்துவ ஆவணத்தை பார்த்து சாட்சியமளிக்கிறேன். அதற்காக எனது மருத்துவமனை வழங்கிய கடிதத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். 16.05.2016 ஆம் தேதி டாக்டர் கிறிஸ்டோபர் ஒட்டன்சத்திரம் சி.எப்.மருத்துவமனையில் இருந்தபோது மாலை 06.15 மணிக்கு செல்லமுத்து என்பவர் தன்னை யாரோ தாக்கியதற்காக சிகிச்சைக்காக வந்தவரை உள்நோயாளியாக அனுமதித்து அவருக்கு சிகிச்சையளித்துள்ளார். மேற்படி செல்லமுத்துவிற்கு வலதுமூட்டுக்கட்டில் இரத்தக்கட்டு காயம் இருந்தது என்றும், மேற்படி காயத்தின் தன்மையானது சாதாரண காயம் என சான்று அளித்துள்ளார். மேற்படி சான்று அ.சா.ஆ.4

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

நான் குறிப்பிட்ட இரத்தக்கட்டு காயமானது ஒருவர் தடுமாறி கீழேவிழும்போது ஏற்பட வாய்ப்புள்ளதா என்றால் வாய்ப்புள்ளது.

(sd) Thamspilip
Signature of the
witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

**Taken Down by me in Open
Court and Read Over to the
witness in the presence of the
accused interpreted to him in
Tamil and admitted by
him/her to be correct.**

(sd) R.Pandy
Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 10/12/2020