

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
Judicial Magistrate Court At Oddanchatram

Case Type	No	Year	
CC	323	2016	
சா.ப. எண்	அ.த.சா. எண்	சாட்சியின் பெயர்:	வயது
LW	PW6	செல்வராஜ்	
க/பெ/தந்தையின் பெயர்	அழகர்சாமி		
முகவரி:			
Religion / Caste :	HINDU/CRISTIAN/MUSLIM/OC/ BC/MBC/ SC/ST		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of

Examination Date / சாட்சி விசாரணை தேதி :- 18/01/2021

அரசு தரப்பில் முதல் விசாரணை

நான் திருமலைராயபுரம் கிராமத்தில் குடியிருந்து கொத்தனராக வேலை பார்த்து வருகிறேன். அ.சா.1 சந்திரா அவர்களை எனக்கு தெரியாது. 1,2 எதிரிகள் யாரையும் எனக்கு தெரியாது. சீத்தப்பட்டியில் சுமார் 7,8 வருடத்திற்கு முன்பு ஒரு வீட்டிற்கு எங்களது ஒப்பந்தகாரரான மயில்சாமி அவர்கள் வேலைக்கு அனுப்பி வைத்தார். என்னுடன் ஐந்து நபர்கள் வந்து இருந்தார்கள் அதில் கொத்தனார் சுப்பிரமணி என்பவரை மட்டும் எனக்கு தெரியும் மற்றவர்களை எனக்கு தெரியாது. வேலை செய்து கொண்டிருந்த எங்களிடம் நாங்கள் வேலைசெய்த வீட்டிற்கு பக்கத்தில் இருந்தவர்கள் இங்கு வேலை செய்யாதீர்கள் இட சம்பந்தமாக பிரச்சனை உள்ளது என்று சொன்னார்கள். நாங்கள் மறுநாளிலிருந்து வராமல் இருந்துக்கொள்கிறோம் என்று அவர்களிடம் சொன்னோம். வேறு எதுவும் நடக்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்து சாட்சி கையெழுத்து கேட்க நான் செய்து கொடுத்தேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

இல்லை.

(sd) Selvaraj
Signature of the
witness
(சாட்சியின் கையெழுத்து)

**Taken Down by me in Open
Court and Read Over to the
witness in the presence of the
accused interpreted to him in
Tamil and admitted by
him/her to be correct.**

(sd) R.Pandy
Judicial Magistrate
Oddanchatram.
Date : 18/01/2021